



**OBJEDNÁVKA č. 161 856**

MPPH 165030/2016

Datum: 20.12.2016

<b>Dodávatel</b> FITAZ, spol. s r.o. Paroňkova 9 143 00 Praha 4 - Modřany mail: fitaz@volny.cz tel:  IČ: 45310815	<b>Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)</b> HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 PPF banka a.s. Praha 1, Malé náměstí 11
--	--

**Dodejte na adresu:** Útvar řešení přestupků Městské policie Praha Korunní 98, Praha 10  
**Kontaktní osoba:** [redacted] **Tel.:** [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. 902/14, dle poptávky č. S07216

Výměna stávající podlahové krytiny (linolea) za nové. Viz. výzva č. S07216  
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10 - 1 patro, místnost č. 114

**Předání stavby:** Za přítomnosti technického pracovníka MP [redacted]  
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP [redacted]

**Termín zahájení prací:** dle výzvy č. S07216

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenověno rozpočtu č. 1549 01 01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodávatel.  
Dodávatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.  
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH: 33 841,00 Kč  
celková cena vč. DPH: 40 947,61 Kč

Mgr. Vendula Kožíšková  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98, 101 00 Praha 10

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

**Na faktura uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

**Vystavil:** [redacted]  
**Telefon:** [redacted]  
**E-mail:** [redacted]  
**Sp. zn.:** MPPH-S 162399/2016  
**N. s.:** 100

<b>Akceptace objednávky</b>	
dle: [redacted]	<b>DOŠLO DNE</b>
razítko a podpis: [redacted]	2 - 01 - 2017
FITAZ spol. s r.o. sídlo: PAROŇKOVA 9 - 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY TEL 2449 113 17 TEL/FAX 2449 104 64 IČO 45310815 DIČ CZ45310815 OBCHODNÍ REGISTŘIK VEDEBNÝ MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDĚL C, VLOŽKA 867Z	

Hlavní město Praha se sídlem Mártinské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s píněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy.

Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa)

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

sestavení rozpočet

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Zhotvitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a slavnobní udrážbu č. 902/14 ze dne 11. 11. 2016

**FITAZ spol. s r. o.**  
 Panciřova 9  
 143 00 Praha 4 - Modřany

IČ 45310816

provozovna:  
 Náměstí prezidenta Masaryka 92  
 148 00 Praha 4 - Kunnovice  
 tel.: 244 911 317  
 fax: 244 910 454  
 e-mail: fitaz@volny.cz

**Korunní 98, Praha 10 - 1.patro, dveře č. 114**  
**výměna linolea v místnosti č. 114**

číslo poptávky: S07216

číslo smlouvy: 902/14

**1549 01 01****SESTAVENÍ**

Práce MSV a PSV		33 841,00
<b>Celkem základ daně</b>		<b>33 841,00</b>
DPH	21%	7 103,61
<b>Cena celkem</b>		<b>40 944,61</b>

Vypracoval:  
 V Praze dne

Jan Hořr, jednatel  
 12.12.2016

FITAZ spol. s r. o. IČ  
 SÍDLŮ: PANCÍŘOVA 9  
 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY  
 TEL: 244 911 317 TEL/FAX: 244 910 454  
 IČO: 45310816 DIČ: CZ45310816  
 OBCHODNÍ ZASTUPITELSTVÍ  
 MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE  
 ODDĚL. C. UL. ŽITKA 6672

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce HSV a PSV</b>				<b>33 841,00</b>
stržení krytiny	m2	24,00	15,00	360,00
očištění, stržení nerovnosti, příprava pro pokládku	m2	24,00	15,00	360,00
vyrovnání podkladové vrstvy (beton)	m2	5,00	298,00	1 490,00
demontáž parket	m2	24,00	68,00	1 632,00
demontáž soklu	bm	19,00	10,00	190,00
likvidace a odvoz odpadu				800,00
montáž OSB desek tl. 18 mm	m2	24,00	160,00	3 840,00
deska OSB pero drážka	m2	24,00	149,00	3 576,00
stěrkování příprava pro položení lina	m2	24,00	95,00	2 280,00
pokládka PVC	m2	24,00	158,00	3 792,00
PVC Novoflor extra -prořez	m2	29,00	289,00	8 381,00
montáž soklu PVC	bm	19,00	50,00	950,00
oprava nerovností,příprava na montáž soklu PVC	bm	19,00	100,00	1 900,00
úklid 4 hod	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
doprava	ks	4,00	260,00	1 040,00
stěhování nábytku + montáž a demontáž	hod	5,00	250,00	1 250,00
vodorovný přesun hmot	hod	4,00	250,00	1 000,00
<b>Měrná jednotka:</b>		<b>bez DPH</b>	<b>s DPH</b>	
práce podlahářské	1 hod.	200,00	242,00	
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50	